CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU BOTADOR EXTRA GRUESO -

PAKISTAN
17.00 17.00

2 NIU TIJERA ORO RECTO - PAKISTAN 13.00 26.00
1 NIU CAJA METALICA GRANDE

30X20X6 - ECONOMICO
58.00 58.00

OP. GRAVADAS: S/ 85.59
IGV: S/ 15.41

TOTAL A PAGAR: S/ 101.00

Son: Ciento un con 00/100 Soles

Código Hash: vN/XLjUFj5EL8jSBcG3TW7kn/J8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 101
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a